



# YÜKSEK MİL KAZANDIRAN MAXIMILES BLACK'LE YAŞADIĞINIZ HER AN KAZANCA DÖNÜŞECEK!

İşCep'ten **Maximiles Black'e**  
başvururken dijital kullanım  
tercih ederek kartınızın fiziki olarak  
teslimini beklemeden  
cep telefonunuzdan hemen  
kullanmaya başlayabilirsiniz.



Ayrıntılı bilgi için:  
[maximiles.com.tr](http://maximiles.com.tr)



## **DAHA FAZLA MİL, DAHA FAZLA BEDAVA BİLET**

Bankamızdaki varlık toplamınıza göre MaxiMil kazandıran Maximiles Black ile varlığınız arttıkça daha yüksek oranlarda MaxiMil kazanır, bedava bilete daha hızlı ulaşırsınız. Üstelik bilet alımlarınızda MaxiPuanlarınızı da bire bir değerinde MaxiMil'e çevirebilirsiniz.

Alışverişlerinizden kazanacağınız MaxiMil oranı, Bankamızdaki varlık toplamınız

- 1.000.000 TL'nin altında ise %0,5
- 1.000.000-4.000.000 TL arasında ise %1,25
- 4.000.000-8.000.000 TL arasında ise %1,50
- 8.000.000 TL ve üzerinde ise %1,75'tir.



## **DİLEDİĞİNİZ HAVAYOLUNDAN KOLAYCA UÇAK BİLETİ ALIP SEYAHAT AVANTAJLARINDAN YARARLANIN**

Herhangi bir bölge ve yolcu kotası olmadan, sabit mil tutarlarına ulaşmak zorunda kalmadan, dilediğiniz uçak biletini fiyatı kadar MaxiMil ile Maximum Mobil ve maximiles.com.tr'den veya 0 850 724 0 724 numaralı Telefon Şubesi'nden alabilirsiniz.



## **AVANS MAXİMİL UYGULAMASI İLE PLANLARINIZI ERTELEMİYİN**

MaxiMillerinizin bilet alımlarında yeterli olmadığı durumlarda, Avans MaxiMil kullanarak uçak biletinizi hemen alabilirsiniz.



## **MAXİMİL TRANSFERİ AYRICALIĞINDAN YARARLANIN**

Biriktirdiğiniz MaxiMilleri aile üyelerinize, yakınlarınıza ve arkadaşlarınıza ücretsiz olarak transfer edebilirsiniz. Topladığınız MaxiMillerle uçak bileti alma veya otel rezervasyonu yaptırma ayrıcalığından faydalanabilirsiniz.

# Maximiles Black alışveriş ve ödemelerinizde hayatınızı kolaylaştırır!



## MAXIMILES BLACK'E ÖZEL RESTORAN VE OTEL HARCAMALARINDA İNDİRİM AYRICALIKLARINDAN YARARLANIN

Maximiles Black ile yurt içi ve yurt dışı tüm otel ödemelerinde %5, restoran ödemelerinde %20'ye varan indirimden faydalanabilirsiniz.



## KANYON VALE PARKING HİZMETİNİZDE

Kanyon Alışveriş Merkezi'nde vale parking hizmeti hafta içi %50 indirimli, hafta sonu ise ücretsiz.



## OTOPARK AYRICALIKLARINDAN YARARLANIN

Maximiles Black ile yapacağınız otopark ödemelerinizde %50 indirim ayrıcalığından faydalanabilirsiniz.



## PAŞABAHÇE MAĞAZALARI'NDA İNDİRİM AYRICALIĞI

Maximiles Black ile Paşabahçe Mağazaları'ndan tek seferde yapacağınız 4.000 TL ve üzeri alışverişinizde %10 indirim siz bekliyor.



## PLAZA PREMIUM LOUNGE'DA VE ALWAYS FAST TRACK'TE İNDİRİM AYRICALIĞI

Sabiha Gökçen Havalimanı iç hatlar Plaza Premium Lounge, dış hatlar Plaza Premium Bosphorus Lounge ve ALWAYS Fast Track (hızlı geçiş) hizmetlerinde %50 indirim ayrıcalığı sizi bekliyor.

# Maximiles Black her anınızda ayrıcalıklı bir deneyim için yanınızda!



## VISA SIGNATURE AYRICALIKLARI

Visa Signature özellikli Maximiles Black'inize özel ayrıcalık ve hizmetlerin keyfini çıkarabilirsiniz.



## HARCAMALARINIZI VE KART İŞLEMLERİNİZİ KOLAYCA TAKİP EDİN VE FİNANSAL AYRICALIKLARDAN YARARLANIN

İşCep'ten kart harcamalarınızı ve MaxiMillerinizi takip edebilir, kredi kartı borcunuzu ödeyebilir, peşin ödemelerinizi ve hesap özetinizi taksitlendirebilir, erteleyebilir ve daha birçok işlem gerçekleştirebilirsiniz.



## ALIŞVERİŞ VE SEYAHATLERİNİZDE SİĞORTA HİZMETLERİMİZ İLE GÜVENDESİNİZ

Maximiles Black'iniz ihtiyaç duyduğunuz anda sigorta hizmetleri ile yanınızda.

